
4 Jours de Genève 2017

Résultats Tour Lancé J2 : 0,166 km Courses du 24/11/2017

Communiqué n° 13 Vélodrome de Genève

Rang Prénom, Nom Club N° UCI Pays Temps Moyenne

1 6 DUCRUET Mathis Lyon Sprint Evolution 10066165296 France 9,540 62,89 km/h 1
2 7 LAWTON Henry VC Lancy 10034794890 Angleterr 9,692 61,91 km/h 2
3 13 VERNE Nicolas Lyon Sprint Evolution 10066170249 France 9,694 61,89 km/h 3
4 9 MORISET Virgile Lyon Sprint Evolution 10066167118 France 9,849 60,92 km/h 4
5 5 FREJOU Valentin UC Pontcharra 10067631616 France 9,886 60,69 km/h 5
6 15 CHAIGNEAU Jean-Pascal VC Cluses Scionzier 10068613639 France 9,962 60,23 km/h 6
7 14 DE LISI Nicolo RMC Gossau/ Ka Boom Racetea 10034795904 Suisse 10,075 59,55 km/h 7
8 11 CALMAND Robin Chambéry Cyclisme Compétition 10067631313 France 10,163 59,04 km/h 8
9 8 SERRA Carlos PC Beniopa 10034780241 Espagne 10,328 58,09 km/h 9

10 17 MARTYNIAK Benjamin Lyon Sprint Evolution 10066166411 France 10,536 56,95 km/h 10
11 3 CERATO Gabriele Sprinter Club Lignon 10034789638 Suisse 10,591 56,65 km/h 11
12 12 LAHAYE Hugo VC Cluses Scionzier 10069184626 France 10,609 56,56 km/h 12
13 2 GORDILLO ZAZO Abel Barcelona Pista CC 10040755946 Espagne 10,772 55,70 km/h 13
14 1 BENEITO GARCIA Josep Barcelona Pista CC 10043729402 Espagne 10,933 54,88 km/h 14
15 16 BRUTINEL COLAIN UC Pays Gapençais France 10,970 54,69 km/h 15
16 10 FRALIN Jamy UC Condat France 10,989 54,60 km/h 16
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4 Jours de Genève 2017

Résultats Course Scratch J2 - 42 Tours – 7 km Courses du 24/11/2017

Communiqué n° 20 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 7 LAWTON Henry VC Lancy 10034794890 AngleterrCadet 2 1
2 6 DUCRUET Mathis Lyon Sprint Evolution 10066165296 France Cadet 2 2
3 13 VERNE Nicolas Lyon Sprint Evolution 10066170249 France Cadet 2 3
4 5 FREJOU Valentin UC Pontcharra 10067631616 France Cadet 2 4
5 11 CALMAND Robin Chambéry Cyclisme Compétition 10067631313 France Cadet 2 5
6 10 FRALIN Jamy UC Condat France Cadet 2 6
7 14 DE LISI Nicolo RMC Gossau/ Ka Boom Raceteam 10034795904 Suisse Cadet 2 7
8 15 CHAIGNEAU Jean-Pascal VC Cluses Scionzier 10068613639 France Cadet 1 8
9 3 CERATO Gabriele Sprinter Club Lignon 10034789638 Suisse Cadet 1 9
10 12 LAHAYE Hugo VC Cluses Scionzier 10069184626 France Cadet 1 10
11 9 MORISET Virgile Lyon Sprint Evolution 10066167118 France Cadet 2 11
DNF 17 MARTYNIAK Benjamin Lyon Sprint Evolution 10066166411 France Cadet 1 16
DNF 1 BENEITO GARCIA Josep Barcelona Pista CC 10043729402 Espagne Cadet 16
DNF 8 SERRA Carlos PC Beniopa 10034780241 Espagne Cadet 2 16
DNF 2 GORDILLO ZAZO Abel Barcelona Pista CC 10040755946 Espagne Cadet 16
DNF 16 BRUTINEL COLAIN UC Pays Gapençais France Cadet 2 16

Classement Général Provisoire après 2 épreuves
Communiqué n° 20 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays TL SCR

1 6 DUCRUET Mathis Lyon Sprint Evolution 10066165296 France 1 2 3
2 7 LAWTON Henry VC Lancy 10034794890 Angleterr 2 1 3
3 13 VERNE Nicolas Lyon Sprint Evolution 10066170249 France 3 3 6
4 5 FREJOU Valentin UC Pontcharra 10067631616 France 5 4 9
5 11 CALMAND Robin Chambéry Cyclisme Compétition 10067631313 France 8 5 13
6 14 DE LISI Nicolo RMC Gossau/ Ka Boom Raceteam 10034795904 Suisse 7 7 14
7 15 CHAIGNEAU Jean-Pascal VC Cluses Scionzier 10068613639 France 6 8 14
8 9 MORISET Virgile Lyon Sprint Evolution 10066167118 France 4 11 15
9 3 CERATO Gabriele Sprinter Club Lignon 10034789638 Suisse 11 9 20

10 10 FRALIN Jamy UC Condat France 16 6 22
11 12 LAHAYE Hugo VC Cluses Scionzier 10069184626 France 12 10 22
12 8 SERRA Carlos PC Beniopa 10034780241 Espagne 9 16 25
13 17 MARTYNIAK Benjamin Lyon Sprint Evolution 10066166411 France 10 16 26
14 2 GORDILLO ZAZO Abel Barcelona Pista CC 10040755946 Espagne 13 16 29
15 1 BENEITO GARCIA Josep Barcelona Pista CC 10043729402 Espagne 14 16 30
16 16 BRUTINEL COLAIN UC Pays Gapençais France 15 16 31

Catégorie : Cadets
 Temps du vainqueur : 9'0'',730  ; Moyenne : 46,69 km/h
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4 Jours de Genève 2017

Résultats Course aux Points J2 - 50 Tours – 8,33 Km Courses du 24/11/2017

Communiqué n° 25 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 11'2'',634  -  Moyenne : 45,32 km/h Sprints

Rang Prénom, Nom Club N° UCI Pays 1 2 3 4 5

1 12 LAHAYE Hugo VC Cluses Scionzier 10069184626 France 5 20 25 9 1
2 7 LAWTON Henry VC Lancy 10034794890 Angleterre 3 5 6 14 2 2
3 6 DUCRUET Mathis Lyon Sprint Evolution 10066165296 France 3 2 5 3 13 7 3
4 13 VERNE Nicolas Lyon Sprint Evolution 10066170249 France 10 10 1 4
5 14 DE LISI Nicolo RMC Gossau/ Ka Boom 10034795904 Suisse 3 4 7 3 5
6 9 MORISET Virgile Lyon Sprint Evolution 10066167118 France 5 5 5 6
7 5 FREJOU Valentin UC Pontcharra 10067631616 France 1 1 2 4 4 7
8 11 CALMAND Robin Chambéry Cyclisme Comp10067631313 France 2 2 4 8 8
9 15 CHAIGNEAU Jean-Pascal VC Cluses Scionzier 10068613639 France 2 2 13 9

10 3 CERATO Gabriele Sprinter Club Lignon 10034789638 Suisse 1 1 6 10
11 17 MARTYNIAK Benjamin Lyon Sprint Evolution 10066166411 France 1 1 14 11
12 10 FRALIN Jamy UC Condat France 0 10 12
13 8 SERRA Carlos PC Beniopa 10034780241 Espagne 0 11 13
14 2 GORDILLO ZAZO Abel Barcelona Pista CC 10040755946 Espagne 0 12 14
15 1 BENEITO GARCIA Josep Barcelona Pista CC 10043729402 Espagne 0 16 15
16 16 BRUTINEL COLAIN UC Pays Gapençais France -20 -20 15 16

Classement Général Provisoire après 3 épreuves
Communiqué n° 25 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays TL SCR CP

1 7 LAWTON Henry VC Lancy 10034794890 Angleterre 2 1 2 5
2 6 DUCRUET Mathis Lyon Sprint Evolution 10066165296 France 1 2 3 6
3 13 VERNE Nicolas Lyon Sprint Evolution 10066170249 France 3 3 4 10
4 5 FREJOU Valentin UC Pontcharra 10067631616 France 5 4 7 16
5 14 DE LISI Nicolo RMC Gossau/ Ka Boom 10034795904 Suisse 7 7 5 19
6 9 MORISET Virgile Lyon Sprint Evolution 10066167118 France 4 11 6 21
7 11 CALMAND Robin Chambéry Cyclisme Comp10067631313 France 8 5 8 21
8 12 LAHAYE Hugo VC Cluses Scionzier 10069184626 France 12 10 1 23
9 15 CHAIGNEAU Jean-Pascal VC Cluses Scionzier 10068613639 France 6 8 9 23

10 3 CERATO Gabriele Sprinter Club Lignon 10034789638 Suisse 11 9 10 30
11 10 FRALIN Jamy UC Condat France 16 6 12 34
12 17 MARTYNIAK Benjamin Lyon Sprint Evolution 10066166411 France 10 16 11 37
13 8 SERRA Carlos PC Beniopa 10034780241 Espagne 9 16 13 38
14 2 GORDILLO ZAZO Abel Barcelona Pista CC 10040755946 Espagne 13 16 14 43
15 1 BENEITO GARCIA Josep Barcelona Pista CC 10043729402 Espagne 14 16 15 45
16 16 BRUTINEL COLAIN UC Pays Gapençais France 15 16 16 47
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